
 

 

I.271.DS.1.16 Brody, 07.09.2016r. 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. Poz. 831, 996 i 1020) 

przekazuje poniżej informację, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.09.2016r. o godz. 1000. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 120 590,00zł. 

 

Oferty złożyli: 

 

Lp. Oferent Cena brutto Termin 

wykonania 

Gwarancja  

1 

Vinnare Sp. z o.o.  

Aleja Jana Pawła II 27 

00 – 867 Warszawa  

248 999,42 zł 20.10.2016r. 60 miesięcy 

2 

Budromost – Starachowice sp. z o.o.  

ul. Św. Rocha 31 

27 – 215 Wąchock 

145 150,92 zł 10.10.2016r. 72 miesiące  

3 

Strabag Sp. z o.o.  

Oddział Kielce – Radom  

Kajetanów 117  

26 – 050 Zagnańsk 

167 391,72 zł 10.10.2016r. 84 miesiące  

 

 

 

 

 

 

  
Urząd Gminy w Brodach                                      Referat Inwestycyjny 
ul. St. Staszica 3                                                   tel. (041) 271 12 05  
27 – 230 Brody                                                    inwestycje@brody.info.pl 
telefon/fax (041) 271 12 31 gmina@brody.ino.pl 
NIP 664 – 00 – 11 – 820 

 

mailto:gmina@brody.ino.pl

